
パトライト　小型回転灯

SKH-EA

●幅広い用途に使用されている、ベストセラーの回転灯です。

●振動に強い自動車用電球を使用しています。

●ボディは頑強で、優れた耐久性を誇る金属製です。

パトライト　中型回転灯

SKP-A

●静粛で安定回転を誇る高性能の中型回転灯です。

●グローブの脱着金具は、錆びないｽﾃﾝﾚｽ(SUS304)を使用。

●ボディは頑強で、優れた耐久性を誇る金属製です。

　　(*1)受注生産品

型式
SKP-101A
SKP-102A
SKP-104A

SKP-110ADC(*1)

閃光数

140回/分

120回/分

定格電圧
DC12V
DC24V
DC48V
DC100V
AC100V
AC200V

AC100V
AC200V

型式
SKH-12EA
SKH-24EA

SKH-48EAM
SKH-100EA
SKH-200EA

0.6Kg

55V10W

12V5W

閃光数

170回/分

取扱い商品のご案内

カラー

グローブ

 赤　黄　緑　青

質量電球定格電圧

24V12W
12V10W

0.4Kg
DC12V
DC24V
DC48V

 耐候性、透光性に優れたＡＳ樹脂

カラー  赤　黄　緑　青

グローブ  耐候性、透光性に優れたﾎﾟﾘｶｰﾎﾞﾈｰﾄ樹脂

電球 質量

SKP-110A
SKP-120A

0.8Kg

0.9Kg

1.0Kg

12V35W
24V35W

120V40W

48V35W

220V30W


